

Leo & Jørgen Andersen ApS

Nymøllevej 39, Barner, 9240 Nibe

CVR-nr. 16 14 01 04

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017.

Jørgen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leo & Jørgen Andersen ApS
Nymøllevej 39, Barmer
9240 Nibe

CVR-nr.: 16 14 01 04
Stiftet: 24. februar 1992
Hjemsted: Nibe
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jørgen Andersen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift af vognmands- og speditjonsvirksomhed samt handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 729 t.kr. mod 609 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Skat af årets resultat	0	-6	-6
Årets resultat	40	-6	34
Egenkapital	909	-69	840
Henlæggelse til udskudt skat	0	69	69

De ovenfor beskrevne korrektioner er de afledte effekter af rettelse af opskrivningsreserven samt af indregningen af henlæggelser til udskudt skat.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	729.129	609
1 Personaleomkostninger	-235.683	-187
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-342.358	-358
Andre driftsomkostninger	-85.571	0
Driftsresultat	65.517	64
Andre finansielle indtægter	117.000	126
2 Øvrige finansielle omkostninger	-133.266	-150
Resultat før skat	49.251	40
Skat af årets resultat	-10.646	-6
Årets resultat	38.605	34
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.605	34
Disponeret i alt	38.605	34

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	999.489	1.004
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.863.914	1.991
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.863.403</u>	<u>2.995</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.863.403</u>	<u>2.995</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>70.215</u>	<u>73</u>
Varebeholdninger i alt	<u>70.215</u>	<u>73</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	357.321	370
Andre tilgodehavender	30.000	32
Periodeafgrænsningsposter	26.808	27
Tilgodehavender i alt	<u>414.129</u>	<u>429</u>
Likvide beholdninger	<u>30.076</u>	<u>24</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>514.420</u>	<u>526</u>
Aktiver i alt	<u>3.377.823</u>	<u>3.521</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	600.000	600
4 Reserve for opskrivninger	342.264	342
5 Overført resultat	-63.029	-102
Egenkapital i alt	879.235	840
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	79.678	69
Hensatte forpligtelser i alt	79.678	69
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	205.721	217
Leasingforpligtelser	937.992	1.054
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.143.713	1.271
6 Gældsforpligtelser	294.569	248
Gæld til pengeinstitutter	242.127	302
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.946	219
Anden gæld	527.555	572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.275.197	1.341
Gældsforpligtelser i alt	2.418.910	2.612
Passiver i alt	3.377.823	3.521
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	191.589	149
Pensioner	24.270	19
Andre omkostninger til social sikring	10.134	11
Personaleomkostninger i øvrigt	9.690	8
	235.683	187
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	133.266	150
	133.266	150
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	600.000	600
	600.000	600
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	342.264	342
	342.264	342

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-101.634	-136
Årets overførte overskud eller underskud	38.605	34
	-63.029	-102

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2017 kr.	Gæld i alt 30/6 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	8.000	180.000	213.721	223
Leasingforpligtelser	286.569	90.172	1.224.561	1.296
	294.569	270.172	1.438.282	1.519

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 214 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 999 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 340 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.